2022 por un máximo de 148 horas (de todo el equipo profesional simultáneamente).

8. PRESUPUESTO DE LICITAC¡ÓN Y APLICACIÓN PRESUPUESTARIA

El importe máximo del presupuesto de licitación para la realización de todos los trabajos objeto de

este contrato se establece en 14.652,00 €, (CATORCE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS

EUROS) al que adicionando, en su caso, el21 o/o de lVA, 3.076,92 €, (TRES MIL SETENTAY
SEIS EUROS CON NOVENTA Y DOS CÉNïMOS), supone un total de 17.728,92 € (DIECISIETE

MtL SETECTENTOS VETNTTOCHO CÉNT|MOS CON NOVENTA Y DOS CÉNTIMOS) IVA incluido

de acuerdo con elsiguiente detalle: